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PREMIUM Glutamine GL6 293
gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Glutamine GL6 to najwyższej jakości preparat uzupełniający codzienną dietę w zróżnicowane formy L-glutaminy, taurynę oraz beta-glukan. Badania przeprowadzone na

katedrze biochemii Uniwersytetu Oxforda wykazały, że L-glutamina w istotny sposób wzmaga system odpornościowy organizmu minimalizując ilość infekcji wśród

badanych, sportowców. Dodatkowo badania, przeprowadzone na Uniwersytecie Loughborough w Wielkiej Brytanii, przypisują L-glutaminie ważną rolę w procesach

syntezy białek mięśniowych oraz glikogenu.

W jednej dawce GLUTAMINE GL6 dostarczysz do organizmu specjalnie opracowaną formułę zawierającą aż 4 różne formy glutaminy: alfa-ketoglutaran glutaminy (2000

mg), jabłczan L-glutaminy (1000 mg) oraz L-glutaminę (1000 mg), peptydy L-glutaminy (1000 mg). Zastosowanie tak innowacyjnego i rozbudowanego wachlarza tego

aminokwasu, powoduje, iż wchłania się on wielopłaszczyznowo i w zróżnicowany sposób. Dodatkowo, w przypadku peptydów L-glutaminy wchłanianie jest rozłożone w

czasie co wpływa pozytywnie na długofalowy bilans azotowy organizmu.

Należy pamiętać, iż wzbogacając naszą dietę w L-glutaminę zwiększamy pośrednio ilość glutationu – substancji, która w literaturze opisywana jest jako związek o

działaniu przeciwutleniającym, co wpływa na ochronę komórek przed działaniem wolnych rodników.

Nie zapomnieliśmy również o wsparciu układu nerwowego – w GLUTAMINE GL6, za utrzymanie układu nerwowego w dobrej kondycji odpowiada Tauryna, która świetnie

sprawdza się w roli neuroprzekaźnika.

GLUTAMINE GL6 został dodatkowo wzbogacony w beta-1,3-glukan. Jak pokazują badania wykonane na University of Louisville (USA) – betaglukan wpływa pozytywnie

zarówno na humoralną jak i komórkową odpowiedź odpornościową, tworząc razem z L-glutaminą wspierający naszą odporność kompleks. 

Dostępne smaki: Ananasowo-pomarańczowy

Porcja: 1 miarka (6,5 g)

Ilość porcji w opakowaniu: 45

Zalecane spożycie: 
Rozpuścić 1 miarkę proszku (6,5 g) w 250 ml wody. Spożywać 1 porcję bezpośrednio po treningu.

Składniki: Mieszanka glutaminowa [alfaketoglutaran L-glutaminy (AKG), jabłczan L-glutaminy, L-glutamina,
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peptydy L-glutaminy], tauryna, aromaty, beta-1,3-glukan, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancja

przeciwzbrylająca (dwutelenek krzemu), barwnik (beta-karoten), substancja słodząca (sukraloza).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ananas-pomarańcza
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